平成24年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成24年2月29日）

平成24年2月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成24年2月29日）

修正の理由
通期業績（連結・個別）
 当社は、平成24年２月期第３四半期決算において、既に発表済みであります当社所有の３物件の固定資産を譲渡したこ
とにより、合わせて特別損失102百万円の計上をいたしました。
また、本日付「店舗閉鎖及び特別損失の計上に関するお知らせ」にて発表いたしましたとおり、当社におけるＰＣ販売事業
の全店舗を閉鎖することとなります。
 そのため、平成24年２月期通期（連結・個別）における当期純利益につきましては、店舗閉鎖に伴う特別損失が発生し、
計画を下回る見込みとなりましたので、修正をいたします。

※上記の予想は、現時点で入手された情報に基づき判断した予想であります。従いまして、実際の業績は様々な要因によ
り、これらの業績予想とは異なることがあります。

以 上

平成24年1月10日
各 位

上場会社名 株式会社 オーエー・システム・プラザ
代表者 代表取締役社長 森田 宏文
（コード番号 7491）
問合せ先責任者 取締役管理本部長兼総務部長 津田 由行
（TEL 052-263-8650）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年10月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,200 △50 △85 △210 △5.36
今回修正予想(B) 4,200 △50 △85 △380 △9.70
増減額(B-A) ― ― ― △170
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年2月期）

― ― ― ― ―

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,130 △75 △110 △235 △6.00
今回修正予想(B) 4,130 △75 △110 △385 △9.82
増減額(B-A) ― ― ― △150
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年2月期）

5,629 157 129 △223 △5.70